Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

01.03.2023 ç. № 382
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​01.03.2023г. № 382
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 20.02.2023 г. №334 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики»

В связи с выявлением технической ошибки в аукционной документации открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории  Моргаушского района Чувашской Республики, которая может  в  последующем  привести  к  отмене  результатов аукциона, администрация Моргаушского муниципального округа  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 21:17:120101:242, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Ярабайкасинское, д. Вускасы, вид разрешенного использования: ведение огородничества, общей площадью 386 кв.м. (Лот № 9)
2. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 21:17:170205:328, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, д. Кашмаши, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 5000 кв.м. (Лот № 10)
3. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 21:17:080102:397, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, д. Кубасы, вид разрешенного использования: хранение автотранспорта, общей площадью 124 кв.м. (Лот № 11)

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской республики опубликовать отказ от проведения аукциона по лотам № 9, № 10, № 11 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского муниципального округа  «Вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа  Ананьеву Р.И.
	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

Исп.: Осипова О. В.

Тел.: 8 (835-41) 62-2-66
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы – начальник финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа_____________________________________________Ананьева Р.И.

Отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа __________________________________________Феофанова С. Б.
Отдел организационно-кадрового и правового обеспечения администрации Моргаушского муниципального округа ____________________________________________Иванова С. Р.